UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Le. v.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

metropoli voce lapsa de celo  
reuelante eum in cathedralm  
reuerteretur plurimi coll  
locauerunt. Ipse autem eadem quā  
prius humilitate et mortis gra  
uitate in omnibus secrabat. qui  
gil in oratione corpus mace  
rabat ieiunio. mulierum con  
sortia fugiebat. Efficax in loqu  
do. alacer in exhortando. seue  
rus in corripiendo. Tu autem R.  
Audies christi confessorum trium  
iumentum innocentium necē percur  
rit quantum ad locū Quo fu  
erat plectendi et liberauit eos  
Statimque solutos a vincu  
lis visus ad portū consulis se  
cum adduxit. Quo fuit. Lc.v.  
Quadam die cum quidā nau  
te periclitarebant ita cum lachry  
mis orauerunt. Nicolaus famili  
us dei si vera sunt quod de te audi  
imus nunc ea expiamur. mox  
quidam in eius similitudinem  
apparuit dicens Ecce assum  
vocasti em me et cepit eos in  
arma mentis nauis iuuare. et  
statim cessauit tempestas Tu.  
R. Qui cum audissent sancti Ni  
colai nomine statim expandunt  
manus vestras ad celum. Sal  
uatoris laudates clementias  
Elara quippe vocato rā om  
nibz dignū referabant illū dei  
famulū Salvatoris. Lc.vi.  
Quā autem ad eius ecclesiā ve  
nissent quē minqz ante vide  
rant sine indice cognoverunt

Tunc deo et sibi de sua libe  
ratione grās egerunt. Ille au  
tem diuine misericordie et eo  
rum fidei non suis meritis ac  
tribuere docuit et bene erudi  
tos remisit Tu. R. Beatus  
nicolaus iam triumpho potis  
tus nouit suis famulis prebe  
re celestia cōmoda. qui toto  
corde poscunt eius petones  
Illi nimurum tota nos devo  
tione oportet committere. R.  
Et apud christum eius pro  
cīnīs adiuuentur semp. Illi  
bla Illi In ij.no. an. Pōti  
fices almi dīna reuelatōe glori  
ficari nicolaum tunc preulez  
deuotissime consecrauerunt an.  
Sanctus quidem tristū qd  
a nautis postulauerat et accep  
tuū et sagacitate distribuerat  
et augeri precibz impetravit.  
an. Muneribz datis nec sine  
iūuenes innocētē addicti qd  
bus dñi seruus fuit vite pre  
dium festināter. R. Amavit.  
**Euangelii.** Sint lumbi vī  
R. Et ei tuba marmorea sa  
cru resudat oleū qd liniti sanat  
ceci surdis audit reddit. Et  
debilis qd spes regredit.  
R. Lateruatum ruuit populi  
cermere cupientes qd p̄cum sunt  
mirabilia. Et R. Magne p̄  
nicolae summo patri proxie.  
ad miranda qd p̄cellis apd de  
um gratia. A commissis nos  
emunda ne cadamus sustine.